Wileński
Wiestnik, organ, jak wam wiadomo rządowy, wyraźnie
to zaznacza. W artykule wstępnym, dla uspokojenia dzia
łaczy moskiewskich i całćj Rosji napisanym, otwarcie po
wiada, że środek ten rządowy nie ma na ceiu w jakibadź
sposób odroczenia wykonania ukazu z dnia 10/22 grudnia
1865 roku; przeciwnie wedle niego konieczność jak naj-

stość szaleństwem zakończy cierpienia. (Julian Koźla-
kowski w Orsku) Przed 8 laty zesłany, wysoki, chudy,
milczący, bez funduszów, jak prawie wszyscy, żył jak ka
żdy żołnierz: kapuśniak z kotła i czarny chleb—to pokarm
codzienny Czy myśleć